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II

I

Итого
Всего

Курс 4
Сем. 7 Сем. 8

3 7

4

1

5

 Групп 1

19

2

 Итого
Каникулы 2 9 11

3319 33 52

 Студентов 25

119

3116 1517 22
Обучение по дисциплинам и 
междисциплинарным курсам

2

2

1

2

5

2

13

12118

Курс 2
Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 5

Сводные данные

199

2

1

4

2

1

34

2

4

Курс 3
Сем. 6 Всего

17 16 33

24 43

2

19

3 7

13 24

14 4

32 2

6 6

52 52

1

2 108

3319

39

Сем. 4 Всего
Курс 1

У

П

Дп

Д Защита выпускной квалификационной 
работы

Учебная практика
Производственная практика (по профилю 
специальности)

Подготовка выпускной квалификационной 
работы

Промежуточная аттестация 2 2
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